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XXXI NIEDZIELA 

ZWYKŁA  

1. W dniu dzisiejszym, po mszy 
św. o godz. 7.00 zmiana  
tajemnic różańcowych. 

2. We środę po Mszy św. wysta-
wienie Najświętszego Sakra-
mentu, nowenna do Matki 
Bożej Częstochowskiej i ado-
racja w ciszy do godz. 19.30.  

3. W tym tygodniu obchodzimy: 
- w poniedziałek, 04.11,  wspo-
mnienie św. Karola Boromeu-
sza 
- w sobotę, 09.11,  święto po-
święcenia Bazyliki Laterańskiej 

4. W listopadzie możemy zyskać 
odpusty i ofiarować je za 
zmarłych. Od 01 1 do 8 listo-
pada możemy zyskać odpust 
zupełny a w pozostałe dni 
miesiąca odpust cząstkowy.  

5. Przez cały listopad będziemy 
polecać naszych drogich 
zmarłych w tradycyjnej mo-
dlitwie wypominkowej. Kartki 
na wypominki w kopertach 
znajdują się na stoliku za ław-
kami i w przedsionku kościoła. 
Wypełnione czytelnie kartki 
drukowanymi literami proszę 
składać do skrzynki  na stoliku 
oraz w zakrystii. Bóg zapłać za 
ofiary składane przy tej okazji. 
Za zmarłych będziemy odma-
wiać dziesiątek różańca po każ-
dej Mszy św. oraz w piątki  
o godz. 18 będą odprawiane 
msze św. w ich intencji. 

6. Dziękujemy 7 rodzinom za 
ofiary w ubiegłym tygodniu na 
sprzątanie, wystrój i ogrzewa-
nie kościoła ( 80 zł.). Na ten 
tydzień prosimy rodziny  
z bloków z ul. Strażackiej  
12F i 12G. 

7. Zachęcamy do sięgania po 
prasę katolicką. Możemy na-
bywać tygodnik „Niedziela”  
i „Gość Niedzielny” w cenie  
10 zł. 

Zbiórka 
 

Trwa zbiórka na boczne ławki i krzesła do prezbiterium oraz dla ministrantów. 
W ostatnim tygodniu zebraliśmy 470 zł. Razem mamy 17 850 zł. Bóg zapłać! 

   Pokarm na drogę (życia)          
 

„Nie ma innego przykazania większego od tych...” /Mk 12, 31/ 
 

Przykazanie miłości zakłada całkowitość: całym sercem, całą duszą, całym 
umysłem i całą mocą. W miłości nie można niczego zatrzymać dla siebie. Miłość 
oddaje wszystko: Wszystko Moje jest Twoje, a Twoje jest Moje (J 17,10) powie 
Jezus o swojej więzi z Bogiem Ojcem.  

 Ciąg dalszy na stronie 2  

ZMARLI Z NASZEJ PARAFII ZAANGAZOWANI  
W BUDOWĘ NASZEJ ŚWIĄTYNI I ORGANIZACJĘ  
ŻYCIA PARAFIALNEGO  
Na początku  listopada  w sposób szcze-
gólny nasze myśli kierujemy ku osobom 
zmarłym. Poniżej  przedstawiamy  kilka 
sylwetek osób szczególnie związanych  
z naszą parafią i budową Domu Bożego.  
Ks. Stanisław Mac – Kapłan Niezłomny, 
przybył na Drabiniankę w roku 1972  
z misją utworzenia ośrodka duszpaster-
skiego. Na błoniach – tutaj gdzie stała  
nasza kaplica podjął próbę budowy prowi-
zorycznej zadaszenia nad miejscem spra-
wowania Mszy świętych. Spotkało się to  
z ostra reakcją komunistycznych władz. 
Doprowadził jednak do budowy obecnej Katedry Rzeszowskiej, ale nigdy nie za-
pomniał o mieszkańcach naszej dzielnicy. W roku 1989 wybudował kaplicę, a po 
powstaniu naszej parafii inspirował nas do szybkiej budowy domu parafialnego. 
Zawsze przybywał na parafialne odpusty,  służył radą i wsparciem finansowym. Ze 
względu na pandemię na jego pogrzeb do wnętrza  Katedry mogło wejść niewiele 
osób. Plac u zbiegu ulic Podmiejskiej i Strażackiej nazwany został Jego imieniem. 
Teraz przypada dokładnie czwarta rocznica jego śmierci.   
Tadeusz Ferenc – wieloletni prezydent Rzeszowa. Osobiście troszczył się o uregu-
lowanie spraw własnościowych działek na których później stanęły  dom parafialny 
i kościół.  Czuwał nad przebiegiem prac  i wspomagał ich budowę.  W roku 2017 
podpowiedział naszemu księdzu proboszczowi, aby w surowych murach budowa-
nej świątyni została odprawiona Msza św. pasterska. Tę historyczną Mszę św. od-
prawił ks. bp Jan Wątroba, który dziękował prezydentowi za dobrą współpracę Ku-
rii Diecezjalnej i Urzędu Miasta w dziele wznoszenia świątyń na nowych osiedlach 
Rzeszowa. Jego imię nosi  Szkołę Podstawową nr 37 na naszym osiedlu.  
Helena Płonka –  już w latach sześćdziesiątych pomagała 

ODPUSTY ZA ZMARŁYCH  
W listopadzie możemy zyskać odpusty i ofiarować je za zmarłych. Od 1 do 8 
listopada możemy zyskać odpust zupełny a w pozostałe dni miesiąca odpust  
cząstkowy.  
Warunki zyskania odpustu: 
wyzbycie się przywiązania do grzechu, Komunia św., nawiedzenie cmentarza, 
modlitwa Ojcze nasz, Wierzę w Boga Ojca i dowolna modlitwa w intencjach,  
w których modli się Ojciec św. 
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w organizacji mszy na błoniach na Drabiniance. 
Od lat 70 pomagała ks. St. Macowi i odważnie 
stawała w obronie kapłanów i prawa do wyzna-
wania wiary katolickiej. Po powstaniu kaplicy 
była zakrystianką, dbała o wystrój i jej upiększa-
nie. W każdy piątek autobusem jeździła po kwia-
ty. Kiedy powstała nasza parafia, w każdą nie-
dzielę wraz z mężem do swojego domu zapra-
szała księdza proboszcza, kiedy oczekiwał  
na kolejną mszę. Przygotowywała herbatkę  
i skromny poczęstunek.   
Eugeniusz Woźniak – w naszej pamięci pozo-
stanie jako człowiek, który w sercu miał zapisa-
ną benedyktyńską zasadę: „módl się i pracuj”. 
Po przejściu na emeryturę podjął się posługi ko-
ścielnego. Obowiązki te wykonywał z niezwy-
kłym zaangażowaniem. Do których musiał się  
w szybkim tempie przygotować (nigdy wcze-
śniej nie był ministrantem). Zawsze przechodząc 
przed Najświętszym Sakramentem klękał na dwa 
kolana, co dla niego było nie lada wyzwaniem. 
Dbał o wystrój świątyni, dokonując niejedno-
krotnie zakupów z własnych oszczędności. Ni-
gdy o innych nie mówił źle. Chorobowe dolegli-
wości znosił bez narzekania i użalania się nad 
sobą. Według przekazu rodziny kiedy naprawdę 
nie mógł być w kościele, to w domu ze łzami  
w oczach zatapiał się w modlitwie.   
Józef Zbigniew Rewera – wraz z całą rodziną 
zaangażowany w przygotowywanie tzw. niele-
galnych Mszy św. w latach 60 ub. wieku odpra-
wianych na błoniach Drabinianki. A następnie  
w pomoc ks. St. Macowi. W latach 70-tych wie-
lokrotnie przesłuchiwany przez Służbę Bezpie-

czeństwa, aby wydać tych, któ-
rzy stanęli w obronie księdza  
i budowanej tymczasowej ka-
plicy. W każdym roku przepra-
cował setki godzin na budowie 
Katedry, naszej kaplicy i kościoła. Jego pasją 
były wyprawy rowerowe. Wielokrotnie w ten 
sposób pielgrzymował do Częstochowy. Zmarł 
na kilka miesięcy przed konsekracją.  
Marta Żyracka – Mimo dolegliwości, zawsze 
uśmiechnięta. Zajmowała się rehabilitacją dzieci, 
bardzo życzliwa dla tych, którzy potrzebowali 
pomocy aby mogli stanąć na własnych nogach.  
Z wielkim zaangażowaniem udzielała się w Ca-
ritas. Pomagała w zorganizowaniu świątecznych 
paczek dla dzieci z domów dziecka oraz w wiele 
innych akcjach charytatywnych. Była zaangażo-
wanym członkiem Akcji Katolickiej uczestni-
cząc aktywnie w jej pracy formacyjnej.    
Augustyn Rak – Po przejściu na emeryturę co-
raz więcej czasu poświęcał na pracę przy budo-
wie kościoła i jego upiększaniu, a także uczest-
nictwo w codziennych Mszach św. W ostatnich 
miesiącach życia ze względu na dolegliwości 
musiał wybierać prace łatwiejsze. Jednak zawsze 
był gotowy, aby pojawić się na budowie. Bardzo 
cieszył się z postawy swoich wnuków. Był zaan-
gażowanym członkiem Duszpasterskiej Rady 
Parafialnej. Zbierał niedzielną składkę.  
Pamiętamy o Was, polecamy Panu Bogu w mo-

dlitwie.  

Dobry Jezu a nasz Panie daj im wieczne spo-

czywanie. 

                                              K. i A. Tobiaszowie 

ZMARLI Z NASZEJ PARAFII ZAANGAZOWANI W BUDOWĘ 
NASZEJ ŚWIĄTYNI I ORGANIZACJĘ ŻYCIA PARAFIALNEGO 
Ciąg dalszy…  

INTENCJE  
MSZALNE  
4.11 – 10.11 

 

Poniedziałek 
(4.11) 

1/ †Zofia Chruszcz 
(greg.)  

2/ †Adela Sołtysik, 
Franciszka Szmatka, 
Jacek Szmatka  
Wtorek (5.11)  

1/ †Zofia Chruszcz 
(greg.)  

2/ †Zofia, Włady-
sław, Aniela  
Środa (6.11)  
1/ W intencji próśb i 
podziękowań do 
Matki Bożej Często-
chowskiej  

2/ †Zofia Chruszcz 
(greg.)  
Czwartek (7.17) 

1/ †Zofia Chruszcz 
(greg.)  

2/ †Stanisław- 57 r. 
śm. 
Piątek (8.11)  

1/ †W intencji zmar-
łych polecanych w 
wypominkach  

2/ †Zofia Chruszcz 
(greg.)  
Sobota (9.11)  

godz. 7.00 

†Zofia Chruszcz 
(greg.)  
godz. 18.00 

1/ †Emilia, Stefan, 
Irena  
Niedziela (10.11) 

godz. 7.00 

†Jan Płaziak 

godz. 9.00 

†Zofia Chruszcz 
(greg.)  
godz. 10.30 

†Maria Bryś- od 
koleżanek i kolegów 
córki Doroty  
godz. 12.00  

W intencji parafian  
godz. 16.00 

Dziękczynna w rocz. 
urodzin Olgi z proś-
bą o Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej  

Jesteśmy stworzeni na obraz i podobieństwo 
Boże. Chrzest uzdalnia nas do życia w przyjaźni 
z Bogiem, otwiera na wszelkie dary i łaski. Od 
tego momentu jesteśmy wezwani, aby dążyć do 
świętości. To jest nasze pierwsze, najważniejsze 
powołanie. Całe życie ma być wędrówką ku na-
szemu Stworzycielowi, aby z Nim móc kiedyś 
przebywać. Piękna to wizja – mogą powiedzieć 
niektórzy, ale jak to zrobić. Każdy z nas pojawił 
się na tym świecie jako kobieta lub mężczyzna, 
powołany jest do odkrywania i podejmowania 
zadań wynikających z tego faktu. Są mężczyźni, 
którzy zostali powołani do kapłaństwa lub stanu 

zakonnego. Są i kobiety realizujące swe powoła-
nie w służbie Bogu, czy to w zakonach, czy  
w innych zgromadzeniach świeckich. Są kobiety, 
które zostały powołane do roli żony, mamy. Są 
mężczyźni powołani do roli mężów, ojców. Są 
też osoby powołane do życia w pojedynkę. Na 
wszystkich tych drogach, na które wzywa nas 
Pan Bóg, chodzi o to, abyśmy rozpoznawali Jego 
wolę, abyśmy potrafili odnaleźć swoje miejsce  
i rolę we wspólnocie Kościoła. Bez względu na 
to, gdzie nas Pan Bóg postawił, jakie zadania dla 
nas przeznaczył, musimy pamiętać, że jesteśmy 
kimś ważnym i niepowtarzalnym.  

ROZPOZNAJĘ SWOJE POWOŁANIE  

MSZE POGRZEBOWE: 
za śp. Małgorzatę  
Myśliwiec-Kwidczyńską  
  

Msze św. w  parafii: 
- od NSZZ Solidarność - 24.01 
g. 1600  
- od Józefy Misiewicz, Dyrektor 
WZS w Rzeszowie - 25.01  
g. 1800; 26.01 g. 700 

- od współpracowników WZS z POZ-u  
w Rzeszowie - 27.01 g. 1800 

- od koleżanek i kolegów ze Stomatologii 
WZS w Rzeszowie - 28.1 g. 1800; 31.01  
g. 1800; 1.02 g. 700   

- od pracowników WZS w Rzeszowie - 2.02 
g. 700; 3.02 g. 1800; 4.02 g. 1800 
- od kuzynki Wiesławy z rodziną - 6.02  
g. 1800 

- od grupy turystycznej Nordic Wollking - 
7.02 g. 1800 


